A fentiekre tekintettel kérem a Képviselő-testületet határozati javaslat elfogadására. 

…/2026. (....) számú képviselő-testületi határozat 

Tököl Város Képviselő-testülete, úgy dönt, hogy a Versenyképes Járások Program II. forduló keretében 
a 2026. január 28-i „Támogatói Döntés” értelmében 250.000.000.- Ft, azaz kettőszázötvenmillió forint 
vissza nem térítendő támogatásban részesülő, meglévő önkormányzati térfigyelő kamerarendszerek 
bővítése, korszerűsítése Szigetszentmiklós Járásban, Halásztelek Város Önkormányzata 
gesztorálásában tárgyú pályázat megvalósításához szükséges, mellékelt „Konzorciumi Együttműködési